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� Stukgewicht gemiddeld (g) :

Lengte gemiddeld (mm) Diameter gemiddeld (mm)

_Specificatie verkoopproduct_stuk lengte gemiddeld

-1,8

0,5

2,5

PRODUCTFICHE

3

90

Koolhydraten (%) 68,0

  waarvan suikers (%)

  waarvan zetmeel (%)

Voedingsvezels (%)

67,0

1,5

Eiwitten (%)

1519

Totaal vet (%) 5,6

  waarvan verzadigde vetzuren (%)

kJ

Vocht (%)

Zout (%)

1,1

kcal 363

� Voedingswaarde - nutritionele samenstelling :

EAN consumenteneenheid 5410343000042

Yskoekje, homogene bruine kleur, krokante textuur, ruitjes extern

� Afmetingen :

� Omschrijving :

Naam product

Artikelnummer

LIO FIJNE WAFEL R90

10004

9,4

� Afbeelding :

� Ingrediënten : tarwebloem (gluten) 87.34%, aardappelzetmeel 5.24%, plantaardige olie 3.57%, 

soyabloem (soja) 1.75%, emulgator (soja) 0.79%: sojalecithine 0.79%; rijsmiddelen 

0.61%: magnesiumcarbonaat 0.44%, natriumbicarbonaat 0.17%; zout 0.52%, 

aroma 0.17%: melkaroma 0.17%.

� Uitzicht :

Uitgiftedatum : 19/04/2017 Pagina 1/2



NV BISCUITS DUPON

Industriestraat 36 info@biscuitsdupon.com

8480 ICHTEGEM www.biscuitsdupon.com

België

TEL ++32(0)51/58.89.12

FAX ++32(0)51/58.25.05 PRODUCTFICHE

Lengte (mm) Hoogte 

(mm)

Netto 

gewicht 

(g)

Bruto 

gewicht 

(g)

Stuks

218 242 750 925 270 stop

218 242 750 925 1 stop

� Bacteriologische Normen (/g) Doel (kve/gram)

Totaal aëroob kiemgetal

Gisten & Schimmels

Staphylococcus aureus

E.coli

Salmonella

< 10.000

� Palletstapeling :

� Houdbaarheid in gesloten verpakking:

Bevat geen ingrediënten of additieven die volgens EU-Verordeningen 1829/2003 en 1830/2003 als GMO moeten gedeclareerd 

worden

< 100

< 100

10  Mosterd

< 10

Afwezig in 25 g

Afwezig in 25 g

12  Zwaveldioxide en sulfieten

13  Lupine

5   Aardnoten

� Opslagcondities :

Temperatuur kamertemperatuur

7   Melk

4   Vis -

3   Eieren -

Aantal lagen per pallet

-

Andere droog bewaren

Breedte 

(mm)

210

5410343000042
EAN handelseenheid

Aantal dozen per laag
15

Pallet type

7

euro 80x120

105
Aantal dozen per pallet

Listeria monocytogenes

� Verpakking :

Consumenteneenheid

na productie Einde maand + 09 maand

14  Weekdieren

� GMO verklaring :

-

6   Soja +

� Allergenen (alba) -lijst (+ : aanwezig     - : afwezig     ? : mogelijk residuen aanwezig)

+

2   Schaaldieren -

1   Gluten -

9   Selderij

11  Sesamzaad

� Metaaldetectie : Nee

-

-

-

-

-

-

8   Schaalvruchten

a
w
-waarde < 0.25

Handelseenheid 210

� Overige fysicochemische parameters :
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